
 

 

COMUNE di POLIZZI GENEROSA 
Città Metropolitana di Palermo 

Via Garibaldi, 13     C. A. P. 90028      Tel. 0921. 551611   -    Fax 688205 

 
ESTRATTO Ordinanza Sindacale N. 36   del 07 /04/2022 

 

Oggetto: Modifica temporanea della viabilità e della sosta nelle vie interessate dalle manifestazioni 

religiose “Domenica delle Palme “ e  “ Via Crucis fuori le mura della Chiesa ”   

 

IL SINDACO  

 

VISTA la proposta del Servizio di Polizia Municipale; 
 

RITENUTO necessario dare positivo accoglimento alla su citata proposta;  
 

VISTO l’art 7 del Codice della Strada.; 

 

AUTORIZZA 

 

il Parroco Don  Domenico Sausa, parroco  della Parrocchia Maria S.S. Assunta,  allo svolgimento delle 

manifestazioni religiose secondo l’itinerario indicato nella mappa allegata alla richiesta,  ed 

  

      ORDINA 

 

- per Domenica 10 aprile 2022, dalle ore 10,00 alle ore 11,00  

il divieto di sosta e di transito veicolare al passaggio del corteo nelle seguenti vie:  

Piazza S.S. Trinità, Via Garibaldi, Piazza Umberto I°, Via Card. Mariano Rampolla. 
 

- per Venerdì 15 aprile 2022, dalle ore 20,30 alle ore 23,00  

il divieto di sosta e di transito veicolare al passaggio del corteo nelle seguenti vie:  

Piazza Medici (in tutta la piazza escluso lo slargo posto nella parte posteriore la fontana), Via Carlo V, (tratto da 

Piazza Medici a Piazza Madonna delle Grazie escluso lo slargo adiacente a vicolo Cappuccini ) Piazza Madonna 

delle Grazie, Via Roma,  Via Cardinale M. Rampolla, Piazza Umberto I, Via Itria, Via San Pancrazio (tratto 

da Via Itria  a Via Di Leo), Via Di Leo (tratto da Via San Pancrazio  a Vicolo Ortolano), Vicolo Ortolano, Incrocio 

vicolo Ortolano – Piazza Udienza, Via Beato Guglielmo Gnoffi, Largo San Martino, Via Malatacca, Via 

Notar Nicchi (tratto da Via Malatacca a Piazza G.B. Caruso) Via Vinciguerra, (tratto da Piazza G.B. Caruso a Via 

Dogana), Via Dogana, Via Mistretta (dal civico 1 all’incrocio con la Salita Monasteri), Salita Monasteri. 

 

La 4ª Area Tecnica - Servizio Manutenzione, unitamente a personale della Polizia Municipale, sono 

incaricati di predisporre e collocare la necessaria segnaletica temporanea entro il giorno 13/04/2022 

 

 

Dalla Residenza Municipale, lì 07 /04/2022                      

         IL SINDACO 

  (Dott. Gandolfo Librizzi) 


